
Saulkrastu novada individuālais čempionāts kērlingā 2019

REZULTĀTI KVALIFIKĀCIJAS KĀRTĀ

Dalībnieks 1.sesija 2.sesija KOPĀ 3.sesija KOPĀ Vieta

Didzis Pētersons 9 11 20 26 46 1

Deivids Jēkabsons 9 18 27 18 45 3

Anna Lasmane 14 5 19 16 35 13

Viktors Vasevičs 15 7 22 14 36 12

Jānis Rudzītis 14 12 26 16 42 5

Ričards Vonda 15 9 24 11 35 16

Katrīna Gaidule 7 12 19 22 41 9

Dmitrijs Usenko 12 12 24 0 24 22

Evita Regža 14 5 19 11 30 18

Krišs Vonda 23 13 36 8 44 4

Elīza Stabulniece 23 3 26 16 42 7

Andris Bremanis 14 15 29 6 35 15

Aivars Purmalis 9 8 17 16 33 17

Reinis Jučers 10 20 30 15 45 2

Anna Frančeska Guste 12 12 24 16 40 10

Solvita Pālena-Rozentāle 5 6 11 4 15 23



Raimonds Vaivods 11 9 20 9 29 19

Jānis Vonda 13 17 30 11 41 8

Inguna Strautmane 5 1 6 5 11 25

Aivars Lācis 9 15 24 11 35 14

Jānis Rēdlihs 15 19 34 8 42 6

Gunārs Bremanis 9 8 17 10 27 20

Sanita Saulgrieze 6 20 26 14 40 11

Modris Vītoliņš 4 2 6 6 12 24

Juris Rozentāls 11 6 17 9 26 21



Saulkrastu novada individuālais čempionāts kērlingā 2019

REZULTĀTI FINĀLĀ

Dalībnieks Kval.kārtā 5.sesija KOPĀ 6.sesija KOPĀ Vieta

Didzis Pētersons 46 21 67 12 79 1 (I)

Deivids Jēkabsons 45 18 63 15 78 2 (II)

Anna Lasmane 35 35 35 13

Viktors Vasevičs 36 36 36 12

Jānis Rudzītis 42 13 55 17 72 5 (III)

Ričards Vonda 35 35 35 16

Katrīna Gaidule 41 15 56 9 65 8

Dmitrijs Usenko 24 24 24 22

Evita Regža 30 30 30 18

Krišs Vonda 44 12 56 15 71 6

Elīza Stabulniece 42 13 55 10 65 7 (III)

Andris Bremanis 35 35 35 15

Aivars Purmalis 33 33 33 17

Reinis Jučers 45 45 45 11

Anna Frančeska Guste 40 19 59 15 74 3 (I)

Solvita Pālena-Rozentāle 15 15 15 23



Raimonds Vaivods 29 29 29 19

Jānis Vonda 41 11 52 11 63 10

Inguna Strautmane 11 11 11 25

Aivars Lācis 35 35 35 14

Jānis Rēdlihs 42 12 54 10 64 9

Gunārs Bremanis 27 27 27 20

Sanita Saulgrieze 40 15 55 18 73 4 (II)

Modris Vītoliņš 12 12 12 24

Juris Rozentāls 26 26 26 21


